
Uchwała Nr IX/70/07 

Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 25 czerwca 2007 r. 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości położonych na terenie 

miasta Dębica do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK  MIELEC 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591  z późn. zm.) art. 4 ust. 2  ustawy z dnia 

20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych (Dz. U. z 2007r.  

Nr 42, poz. 274)  

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje : 

 
§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na włączenie do Obszaru Przemysłowego Dębica Specjalnej 

Strefy Ekonomicznej EURO-PARK MIELEC nieruchomości ozn. nr 435/5  

o powierzchni 55,5405ha położonych na terenie miasta Dębica w obr.5 w granicach 

określonych jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

                                                                  § 2.           
                
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
 

  § 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   

                                                                                     
        Przewodniczący  

                                                                        Rady Miejskiej w Dębicy  
 

                                                                         Jan Borek  



 

Załącznik  

do Uchwały Nr IX/70/07 

Rady Miejskiej w Dębicy  

z dnia 25 czerwca 2007 

 

W sprawie wyrażenia zgody na włączenie nieruchomości położonych na terenie 

miasta Dębica do Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK  MIELEC.  

 

Szczegółowy opis granic i terenu Specjalnej Strefy Ekonomicznej EURO-PARK 

MIELEC Obszar Przemysłowy Dębica objętych §1. 

 

Począwszy od punktu nr 1 zlokalizowanego na wschodnim narożniku budynku 
biurowego przy bramie towarowej od strony ul.1 –go Maja granica działki biegnie  
w kierunku wschodnim ku ul.1-go Maja do punktu nr.2. 
Od punktu nr 2 granica przebiega wzdłuż południowo-zachodniej strony ulicy 1-go 
Maja w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 3. 
Z punktu nr 3 granica skręca na zachód i biegnie do punktu nr 4 północną granicą 
działki 442/5. 
W punkcie nr 4 przebieg granicy zmienia się na południowy  aż do punktu nr 5 
zachodnią granicą  działki 442/5. 
W punkcie nr 5 granica zmienia  kierunek na południowo-zachodni i biegnąc 
północno-wschodnim skrajem działki 442/8 dochodzi do punktu nr 6. 
Z punktu nr 6 granica idzie w kierunku zachodnim do punktu nr 7. 
W punkcie nr 7 kierunek na następny punkt załamania nr 8 zmienia się na zachodni. 
Z punktu nr 8 granica wychodzi do punktu nr 9 wzdłuż północnego skraju ulicy 
Kwiatkowskiego w kierunku zachodnim. 
W punkcie załamania nr 9 granica załamuje się biegnąc wschodnią granicą działki nr 
436 aż do punktu nr 10. 
Kolejny odcinek granicy działki 435/5 od punktu nr 10 do punktu nr 11 jest 
południową stroną granicy działki nr 436. 
Od punktu nr 11 poprzez punkty załamania  nr nr :12,13,14,15 granica działki 435/5 
przebiega wzdłuż ulicy Kwiatkowskiego aż do jej skrzyżowania z ulicą 1-go Maja  
i dochodzi do punktu nr 16. 
Z punktu nr 16 granica biegnie w kierunku południowo-wschodnim wzdłuż ulicy 1-go 
Maja do punktu nr 17. 
Od punktu nr 17 linia graniczna skręca na południe do punktu nr 18 zlokalizowanego  
w północnym narożniku biurowca przy bramie  towarowej od strony ulicy 1-go Maja. 
Punkt 18 linii granicznej łączy się z punktem wyjściowym nr 1 od którego opis granicy 
działki 435/5 rozpoczęto. 

 


